rady kraje Rl2135l24 ze dne 19. Února 2024.

Clánek ll.
ÚeeI a v'ýše poskytnuté dotace

1. Účelová dotace na pořízení dýchacích přístrojů s příslušenstvím a zásahouých přileb s příslušenstvím se poskytuje do
výše 70% ze skutečných ce|kovtých nákladů, maximálně však 130.000,- Kč (slovy: sto třicet tisíc korun česhých)'

2. Dotaci poskytovatel uhradí na účet přÍjemce nejpozději do 30 dnů po odsouhlasení předloŽeného písemného vyúčtování.
3' V případě pořízení osobních ochranných pracovních prostředků (např' zásahorných oděvů, zásahové obuvi apod.) z této